AVISO/ERRATA 01
Página 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO
PE Nº 90016/2024

COMPANHIA POTIGUAR DE GÁS (POTIGÁS)

AVISO/ERRATA 01

A Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS), por intermédio de seu Pregoeiro, designado na

Portaria nº 060, de 06/05/2024, torna público para conhecimento dos interessados o seguinte aviso:

Devido à limitações do registro do item no sistema Comprasnet, não considerar a descrição

detalhada do item no sistema, e sim a descrição e especificações do item conforme descrito

no Termo de Referência do Edital.

Natal/RN, 26 de junho de 2024.

Arthur Felix Coelho Azevedo

Pregoeiro